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Valmistelija Varhaiskasvatuksen johtaja Kirsi Lahtinen 

 
Varhaiskasvatuslain (540/2018) mukaisesti huoltajilla, jotka eivät valitse kunnan 
järjestämää varhaiskasvatuspaikkaa, on lapsen muulla tavalla tapahtuvan hoidon 
tai varhaiskasvatuksen järjestämiseksi oikeus kotihoidon ja yksityisen hoidon 
tuesta annetun lain (1128/1996) mukaiseen tukeen.  

Tukea maksetaan huoltajien valitsemalle yksityiselle hoidon tuottajalle, jonka 
kunta on hyväksynyt. Ylöjärven kaupunki maksaa myös kuntalisää yksityisen 
hoidon tukeen, mikäli lapsen varhaiskasvatusaika on yli 25 tuntia/viikko. 
Yksityisen hoidon tuen kuntalisä maksetaan Kelan kanssa tehdyn sopimuksen 
mukaisesti hoitorahan korotuksena. Huoltajat hakevat yksityisen hoidon tukea ja 
kuntalisää Kelasta. Kela maksaa yksityisen hoidon tuen kuntalisineen 
varhaiskasvatuspalvelujen tuottajalle. Palveluntuottaja voi olla yksityinen henkilö 
tai yhteisö, joka korvatusta vastaan harjoittaa varhaiskasvatustoimintaa. Tuottaja 
voi olla myös lasten varhaiskasvatuksesta työsopimuksen tehnyt henkilö, ei 
kuitenkaan saman perheen jäsen.  

Ylöjärven kaupunki on saanut yhteydenottoja yksityisiltä perhepäivähoitajilta ja 
ryhmäperhepäivähoidon työntekijöiltä heille maksettavaan yksityisen hoidon 
tuen kuntalisään liittyen. Toimijat ovat tuoneet esille yksityisen hoidon tuen 
kuntalisän pienuuden.  

Syksyn 2021 aikana on selvitetty Tampereen kaupunkiseudun yksityisen hoidon 
tuen kuntalisän määriä. Tehdyn selvityksen perusteella Ylöjärven kaupungin 
yksityisen hoidon kuntalisä on erityisesti ryhmäperhepäiväkodin ja päiväkodin 
osalta alhaisempi kuin keskimäärin seudulla. Yksityisen hoidon kuntalisän 
korotusta esitetään ryhmäperhepäiväkodin, päiväkodin, perhepäivähoidon ja 
työsopimussuhteisen hoitajan alle- ja yli 3-vuotiaille lapsille. Yli 3-vuotiaiden 
yksityisen hoidon kuntalisiä esitetään nostettavaksi 25€ /kk. Alle 3-vuotiaiden 
yksityisen hoidon kuntalisää esitetään korotettavaksi päiväkoti ja 
ryhmäperhepäiväkodissa 75€ /kuukaudessa, perhepäivähoidossa 50€ 
/kuukaudessa ja työsopimussuhteisen hoitajan osalta 25€/ kuukaudessa. 
Korotuksen kustannusvaikutukset ovat nykyisillä lapsimäärillä laskettuna noin 
20 000 euroa vuodessa. Kuntalisän korotuksesta syntyvät kustannusvaikutukset 
pystytään kattamaan tänä vuonna varhaiskasvatuksen talousarviosta.  

Yksityisen hoidon kuntalisä Ylöjärvellä tällä hetkellä ja esitys alkaen 1.8.2022.  
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Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää vahvistaa yksityisen hoidon kuntalisän 

1.8.2022 lukien edellä selosteosassa olevan esityksen mukaisena. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


